
Hlášení  MR  ze  dne 9. května 2022 

 

*****  

Senior klub zve všechny své členy k zábavnému posezení u příležitosti oslav Dne matek. Na programu 

bude vystoupení dětí z naší mateřské školky  a zábava u živé muziky s harmonikou. I vaše chuťovky z 

domu potěší. Takže v úterý 10.května, jako vždy od 15ti hodin v Parlamentu. Těšíme se na vás. 

 

*****  

Obec Bělkovice-Lašťany pořádá dne 15.05.2022 od 8:00 hod. 1. ročník Jarních trhů u koupaliště. Jarních 

trhů se zúčastní prodejci přísad zeleniny, regionálních výrobků, džemů, sirupů bylinek, cukrovinek, 

masného občerstvení a dokonce zcela jedinečně také prodejci z naší obce!!! V rámci akce se nám 

představí se svou originální hudbou také naši oblíbení Turečci. Přijďte si nakoupit zeleninu, přísady a 

další regionální produkty a ochutnat nabízené zboží. V neděli dopoledne Vás rádi přivítáme u nás před 

koupalištěm.    

*****  

Sbor dobrovolných hasičů Bělkovice-Lašťany se účastní celonárodní veřejné sbírky  Český den proti 

rakovině. 

Sbírka se uskuteční ve středu 11.5.2022 na určených místech. 

Mateřská školka 7:00-8:30 

Masna Bubelová 7:00-10:00 

Cvičiště SDH      16:00-17:30 

 

*****  

SDH Bělkovice-Lašťany si Vás dovoluje pozvat na dětský atletický den, který se koná v sobotu 14.5.  

od 9:30 na hřišti v akátí. Více informací na stránkách hasicibl.webgarden.cz a facebooku. Na Vaši účast se 

těší hasiči. 

*****  

Nikol drůbež nabízí k prodeji: kuřice před snáškou různých barev, chovné kohouty, krůty široko prsní 11 

týdenní bílé a bronzové, káčata, husokáčata, housata, krmné směsi a vitamíny. Prodej se uskuteční v úterý  

10. května 2022 v 11:45-12:00 u Sokolovny.  

 

*****  

Drůbežárna Prace bude v pátek 13. května 2022  ve  12:30  hodin u  sokolovny  prodávat: roční slepice, 

mladé  kuřice a chovné kohouty, krůty, brojlerová kuřata, káčata a housata, krmivo pro nosnice a králíky, 

vitamínové doplňky a dále pak bude vykupovat králičí kožky – cena 15 Kč/ks. 

 

 

*****  

 

           Dnes  slaví  narozeniny 

           pan    Miroslav Kráčmar 

          

           

           Jubilantovi přejeme  hodně  štěstí,  

           zdraví   a   osobní   spokojenosti. 

 

 

 


